
小倉ガバナースローガン
「ロータリーの仲間との信頼を繋ぎ、千葉から世界を変えていこう！」

国際ロータリー第2790地区
2022-23年度 地区研修・協議会　部会別協議会
奉仕プロジェクト部会　アンケートならびに質疑事項

謹啓　時下ますます貴クラブご清栄のことと存じます

平素は　ロータリー活動にご理解ご協力賜り誠に感謝申し上げます

4 月 29 日に開催されました　2022-23 年度地区研修・協議会　部会別協議会に

おきまして不行き届き等多々あったことと思います　大変申し訳ございませんでした

さて　部会別協議会でご説明いたしました通り　アンケートならびに質疑事項のデー

タを添付させていただきます

是非とも　ご記入いただきご返信いただきますようお願い申し上げます

2022-23 年度

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第 2790 地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022-23 年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガ　バ　ナ　ー　小 倉  純 夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奉仕プロジェクト統括委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　統括委員長　藤 﨑  泰 裕

※ アンケートならびに質疑事項に関しましては　5 月 20 日（金）までに

　 ガバナー事務所へ FAX かメールにてご協力ください

※ ゴールデンウィークがありましたので　5 月 31 日（火）までにお願いします

※ 質疑事項は　ご協力後メールにてご回答申し上げます

■ ガバナー事務所

　　F A X　043-256-0008

　　E-mail　22-23gov@rid2790.jp


